$108.419.032,0 MIL.

DECRETA

ARTÍCULO 1º. ADICIÓN PRESUPUESTO DE RENTAS Y RECURSOS DE CAPITAL. Adiciónese el Presupuesto de Rentas y Recursos de Capital del
Presupuesto  General  de  la  Nación  de  la  vigencia  fiscal  de  2020,  en  la  suma  de  CIENTO  OCHO  MILLONES  CUATROCIENTOS  DIECINUEVE  MIL
TREINTA Y DOS PESOS M/CTE ($108.419.032), según el siguiente detalle:

RENTAS DEL PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACIÓN

ADICIÓN- PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACIÓN

CONCEPTO VALOR

I. INGRESOS DEL PRESUPUESTO NACIONAL 108.419.032

2. RECURSOS DE CAPITAL DE LA NACIÓN 108.419.032

TOTAL ADICIÓN 108.419.032

ARTÍCULO 2°. ADICIÓN PRESUPUESTO DE GASTOS O LEY DE APROPIACIONES. Adiciónese el Presupuesto de Gastos o Ley de Apropiaciones del
Presupuesto  General  de  la  Nación  de  la  vigencia  fiscal  de  2020,  en  la  suma  de  CIENTO  OCHO  MILLONES  CUATROCIENTOS  DIECINUEVE  MIL
TREINTA Y DOS PESOS M/CTE ($108.419.032), según el siguiente detalle:

ADICIÓN - PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACIÓN

CTA
PROG SUBC SUBP CONCEPTO

APORTE
NACIONAL  

RECURSOS
PROPIOS TOTAL

SECCIÓN 0301

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE PLANEACIÓN

C  
PRESUPUESTO DE
INVERSION  108.419.032  108.419.032